LWlamcyTouHoBa Aneca PaaukoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

20-
419/20-1

21-
47/7/12-H

21-
47/13/11-
H

21-
47/13/12-
H

Iop. MU0
3aKJIlouMBLUee DaTta
AOroBop Ha COCTaBJIeHuA
nposepgeHue oTyeTa
OLLeHKM
000 "A -

yanT 07.07.2021
be3onacHocTb"
000 "A -

yanT 13.04.2021
be3onacHocTb"
000 "AyaunT-

YART 1 30.06.2021
be3onacHocTb
000 "AyaunT-

YARTT 1 30.06.2021
be3onacHocTb

CBepeHun

LWamcyTonHoBa Anecs PagnkoBHa

006541

28.04.2010

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

Ob6bLEeKT OueHKH

HengBm»XnmMocCTb
OueHkKa
HeOBMXMMOCTK

pbIHOYHas

Mpaso
BPEMEHHOI 0
BNafeHNs n
MoJIb30BaHUS Ha
yCNOBUAX apeHab
OueHKa
HeABMXXNMOCTHN

pbIHOYHas

Mpaso
BpeMeHHOro
B/IAAEHNA U
MoJsib30BaHMA Ha
yC/IOBUSAX apeHb
OueHKa
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

lMpaso
BpeMeHHOro
B/IAAEHNA U
MoJsib30BaHMA Ha
YCNOBUAX apeHab!
OueHka
HeOBMXUMOCTU

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU



21-
47/13/13-
H

21-
47/13/17-
H

21-
47/14/7-H

21-
47/14/8-H

21-
47/14/9-H

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AygonT-
be3onacHocTb"

000 "AyanT-
be3onacHocTb"

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

Mpaso
BPEMEHHOr 0
BlaAeHNda n
MoJsib30BaHMA Ha
yCNOBUAX apeHab
0b6beKTOM
HeABMXNMOCTU
OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

MpaBo
BPEMEHHOI 0
BNafeHNA 1
MoJIb30BaHUS Ha
yCNOBUAX apeHab
obbekToM
HeABMXXNMOCTHN
OueHKka
HeABUNXXNMOCTN

MpaBo
BPEMEHHOro
BNageHNS 1
MoJib30BaHUS Ha
YyCNOBUAX apeHab
obbekTOM
HeABMXXNMOCTN
OueHka
HEeABUNXXNMOCTHN

MpaBo
BPEMEHHOr 0
B/Ial€HNS U
MoJib30BaHMSA Ha
YyCNOBUSAX apeHib
obbekToM
HeABV>XXNUMOCTU
OueHka
HeABMXNMOCTU

lMpaso
BPEMEHHOr o
BNlaeHNS U
MoJsib30BaHUS Ha
YCNOBUSAX apeHb
obbekTOM
HeABMXXNMOCTN
OueHka
HeABUXXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



21-

000 "AyanT-
47/14/11- yanT-
H be3onacHoCTb
2l 000 "Ayaut
47/14/12- yanT-
H be3onacHocCTb
21- 000 "A

nT-

47/14/15- ya .
H be3onacHocTb
21- 000 "Ayaut
47/14/17- yauT-
H be3onacHoCTb
21- 000 "Ayaut
47/14/18- yanT-
H be3onacHoCTb

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

Mpaso
BPEMEHHOr 0
BlaAeHNda n
MoJsib30BaHMA Ha
yCNOBUAX apeHab
0b6beKTOM
HeABMXNMOCTU
OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

MpaBo
BPEMEHHOI 0
BNafeHNA 1
MoJIb30BaHUS Ha
yCNOBUAX apeHab
obbekToM
HeABMXXNMOCTHN
OueHKka
HeABUNXXNMOCTN

MpaBo
BPEMEHHOro
BNageHNS 1
MoJib30BaHUS Ha
YyCNOBUAX apeHab
obbekTOM
HeABMXXNMOCTN
OueHka
HEeABUNXXNMOCTHN

MpaBo
BPEMEHHOr 0
B/Ial€HNS U
MoJib30BaHMSA Ha
YyCNOBUSAX apeHib
obbekToM
HeABV>XXNUMOCTU
OueHka
HeABMXNMOCTU

lMpaso
BPEMEHHOr o
BNlaeHNS U
MoJsib30BaHUS Ha
YCNOBUSAX apeHb
obbekTOM
HeABMXXNMOCTN
OueHka
HeABUXXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



21-191/1-
7

21-191/2-
"

21-434-b

21-437-H

21-443-H

21-357/1-
7

19-474-
a3

20-438/1-
H

20-
607/10-U

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AygnT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

14.07.2021

14.07.2021

27.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

26.07.2021

09.08.2021

11.08.2021

01.09.2021

HenBm»XnmMocCTb,
OBVXXMMOe
VMYLLLECTBO
OueHka
HeBVXUMOCTU
OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLecTBa

HengBm»XnmMocCTb,
OBVXKMMOE
MMYLLLECTBO
OueHKa
HeABVMXUMOCTK
OueHka
OBVKMMOIO
MMyLLLecTBa

LleHHble Bymarn
OueHka busHeca

HenBum»>XnmMocCTb
OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

HepBum»XnmocTb
OueHka
HeOBVXVUMOCTU

HenBum»XnmMocCTb
OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OebuTtopckas
3a[0J1)KEHHOCTb
OueHKa busHeca

HenoBm»XnmMocCTb
OueHka
HeOBMXXMMOCTN

lMpaBa
TpeboBaHMA No
KpeanTHOMY
porosopy OueHka
6u3Heca

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20-
780/38-1

21-338-U

21-452-H

21-475-
a3

21-484-1

21-486-
a3

21-357/2-
7

21-357/3-
"

20-
477/16-b

20-
480/44/1-
"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AygounT-
be3onacHocTb"

000 "AyaounT-
be3onacHocTb"

000 "AyaonT-
be3onacHocTb"

000 "AygnT-
be3onacHocTb"

000 "AyaonT-
be3onacHocTb"

000 "AyauT-
be3onacHocTb"

000 "AyaounT-
be3onacHocTb"

16.07.2021

05.08.2021

20.08.2021

09.08.2021

27.08.2021

25.08.2021

04.08.2021

18.08.2021

29.09.2021

13.09.2021

lMpaBa
TpeboBaHMA No
KpeanTHOMY

norosopy OLeHKa

6usHeca

HenoBM>XMMoCTb
OueHKka
HEeOBMXXMNMOCTU

Hensm»xnmocTb
OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OebuTtopckas
3a[0J)KEHHOCTb
OueHka 6busHeca

[MpaBa
TpeboBaHMA No
KpeanTHOMY

porosopy OueHka

busHeca

Oebutopckas
3a00J/1>KEHHOCTb
OueHka busHeca

HepBm»XnMocCTb
OueHka
HeOBVXXUMOCTU

HenBm»XnmocCTb
OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN

lMpaBa
TpeboBaHMA No
KpeanTHOMY

norosopy OueHka

busHeca

lMpaBa
TpeboBaHMA No
KpeanTHOMY

norosopy OueHka

busHeca

pbIHOYHaS

pbIHOYHAS

pbIHOYHas
NINKBUAALNOHHasR

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



20-
780/61-H

20-
780/66-1

000 "AyauT-

24.09.2021
be3onacHocTb"
000 "Ayaw- 01.09.2021
be3onacHocTb"

HenBm»XnmMocCTb
OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

HepBum»XnmMocTb
OueHka
HeOBVXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



