## Шамсутдинова Алеся Радиковна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шамсутдинова Алеся Радиковна         006541         28.04.2010								
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
					20- 419/20-И	ООО "Аудит- Безопасность"	07.07.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная	
					21- 47/7/12-H	ООО "Аудит- Безопасность"	13.04.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды Оценка недвижимости	рыночная	
21- 47/13/11- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды Оценка недвижимости	рыночная						
21- 47/13/12- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды Оценка недвижимости	рыночная						

21- 47/13/13- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/13/17- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/14/7-H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/14/8-H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/14/9-H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная

21- 47/14/11- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/14/12- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/14/15- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/14/17- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная
21- 47/14/18- H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.06.2021	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимости Оценка недвижимости	рыночная

21-191/1- И	ООО "Аудит- Безопасность"	14.07.2021	Недвижимость, движимое имущество Оценка недвижимости Оценка движимого имущества	рыночная
21-191/2- И	ООО "Аудит- Безопасность"	14.07.2021	Недвижимость, движимое имущество Оценка недвижимости Оценка движимого имущества	рыночная
21-434-Б	ООО "Аудит- Безопасность"	27.07.2021	Ценные бумаги Оценка бизнеса	рыночная
21-437-H	ООО "Аудит- Безопасность"	15.07.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная
21-443-H	ООО "Аудит- Безопасность"	15.07.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная
21-357/1- И	ООО "Аудит- Безопасность"	26.07.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная
19-474- ДЗ	ООО "Аудит- Безопасность"	09.08.2021	Дебиторская задолженность Оценка бизнеса	рыночная
20-438/1- H	ООО "Аудит- Безопасность"	11.08.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная
20- 607/10-И	ООО "Аудит- Безопасность"	01.09.2021	Права требования по кредитному договору Оценка бизнеса	рыночная

20- 780/38-И	ООО "Аудит- Безопасность"	16.07.2021	Права требования по кредитному договору Оценка бизнеса	рыночная	
21-338-И	ООО "Аудит- Безопасность"	05.08.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная	
21-452-H	ООО "Аудит- Безопасность"	20.08.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная ликвидационная	
21-475- ДЗ	ООО "Аудит- Безопасность"	09.08.2021	Дебиторская задолженность Оценка бизнеса	рыночная	
21-484-И	ООО "Аудит- Безопасность"	27.08.2021	Права требования по кредитному договору Оценка бизнеса	рыночная	
21-486- ДЗ	ООО "Аудит- Безопасность"	25.08.2021	Дебиторская задолженность Оценка бизнеса	рыночная	
21-357/2- И	ООО "Аудит- Безопасность"	04.08.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная	
21-357/3- И	ООО "Аудит- Безопасность"	18.08.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная	
20- 477/16-Б	ООО "Аудит- Безопасность"	29.09.2021	Права требования по кредитному договору Оценка бизнеса	рыночная	
20- 480/44/1- И	ООО "Аудит- Безопасность"	13.09.2021	Права требования по кредитному договору Оценка бизнеса	рыночная	

20- 780/61-H	ООО "Аудит- Безопасность"	24.09.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная	
20- 780/66-И	ООО "Аудит- Безопасность"	01.09.2021	Недвижимость Оценка недвижимости	рыночная	